



URZĄD GMINY MIŁORADZ

82-213 Miłoradz
ul. Żuławska 9
www.miloradz.malbork.pl
e – mail ug@miloradz.malbork.pl

fax. (055) 271 15 65
tel. (055) 271 15 31
272 04 94
272 04 96

Miłoradz, dnia 19.11.2014 r.

L.dz. 270.25.2014

Wszyscy Uczestnicy Przetargu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Budowę sieci wodociągowej

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

W piśmie z dnia 5.XI.2014 r. pkt. 5b „, Wykonawca zobowiązany jest do wypłacenia wszelkich odszkodowań na rzecz właścicieli gruntów, przez które będzie przebiegać wodociąg". Proszę o załączenie do przetargu uzgodnień właścicielami gruntów. Kwoty odszkodowań winny być ustalone na etapie uzgodnień projektowych. Na dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie ustalić kwot odszkodowań. Proponujemy przejście tego zobowiązania przez inwestora lub podanie konkretnej kwoty, którą wykonawca ma przeznaczyć na odszkodowania.

Odpowiedź:

Odszkodowania na rzecz właścicieli gruntów rolnych, przez które będzie przebiegać wodociąg dotyczyć będą rzeczywistych strat i utraconych korzyści. Wysokość odszkodowań będzie odpowiadać średnim cenom płodów rolnych i wydajności z 1ha, obowiązującym i osiąganym na terenie gminy.

Wysokość ewentualnych odszkodowań na rzecz właścicieli prywatnych działek, które nie zostaną przywrócone do stanu zastanego określana będzie przez właścicieli działek.

Pytanie 2:

Jakiego odcinka dotyczy pozycja z kosztorysu na roboty dodatkowe związana z płukaniem i dezynfekcją sieci wodociągowej o długości 4420 m? Czy chodzi o odcinek sieci, do którego nastąpi włącznie nowoprojektowanego wodociągu? Czy możliwe jest chlorowanie sieci poprzez hydrant p.poż?

Odpowiedź:

Chemiczne czyszczenie i płukanie dotyczy istniejącej sieci wodociągowej w miejscowości Mątowy Wielkie o długości ok. L=4420 mb (od miejsca włączenia projektowanej sieci - węzeł W1).

Istnieje możliwość płukania sieci z istniejących hydrantów. oboty zostały opisane w Specyfikacji technicznej W-03.00.00. w punkcie 6.6.

Z poważaniem:

Powyższe odpowiedzi zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłoradz.

Otrzymują:

1. Wszyscy uczestnicy przetargu
2. a/a